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ETIL

52000 mm

& E/ARRCONT

D24-200140
2x1400

| | D24-200290
1 T 2x2900

D44-200140
2x1400

-

| D44-200290
2x2900

=3a2300 mm

mE/FHRCONT

D24-230140
2x1400

D24-230290
2x2900

D44-230140
2x1400

D44-230290
2x2900

{1Amm

DP24-230290
Double sliding door, overlapping

DP44-230290
Double sliding door, overlapping

B KB OIE (MM)

1380

2880

1340

2840

BX&ES (MM)

BAWS (MM)

2000

2000

2000

2000
B X B O g (MM)
1380 2300
2880 2300
1340 2300
2840 2300
2880 2300
2840 2300

N2 74y bRA

Mesh Classic 50x50

Mesh Classic 50x50

Mesh Premium 70x70

Mesh Premium 70x70

At 3
Mesh

Plastic
Sheet metal

Mesh

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

T4y bRA G

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70

Classic 50x50

Premium 70x70
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=&2500 mm

@ E/ARRICOVT

-

D24-250140
2x1400

D24-250290
2x2900

D44-250140
2x1400

D44-250290
2x2900

B KB O E (MM)

1380

2880

1340

2840

JAXES (MM)

2500

2500

2500

2500

IAE Y

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

749 FRA

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70
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