

ダブルスライドドア、オーバーラップ

オーバーラップするスライドドアは、スペースが限られている場合に最適なソリューションです。スライドドアは、1台の機械からの搬出口が2つある場合にも使用できます。



ドアは3種類の高さ(2000、2300、2500 mm)があり、最大幅は2x2900 mmです。*最大幅は使用するロックソリューションによって異なります。

(ポスト、ハンドル、パネルはドアパッケージに含まれません。開口部の寸法は、選択したロックの種類により制限される場合があります。)

モデル

高さ2000 mm 4 品目

品目 / 本製品について	最大開口幅 (MM)	最大高さ (MM)	パネル	フィットポスト
 D24-200140 2x1400	1380	2000	Mesh	Classic 50x50
 D24-200290 2x2900	2880	2000	Mesh	Classic 50x50
 D44-200140 2x1400	1340	2000	Mesh	Premium 70x70
 D44-200290 2x2900	2840	2000	Mesh	Premium 70x70

高さ2300 mm 6 品目

品目 / 本製品について	最大開口幅 (MM)	最大高さ (MM)	パネル	フィットポスト
 D24-230140 2x1400	1380	2300	Mesh Plastic Sheet metal	Classic 50x50
 D24-230290 2x2900	2880	2300	Mesh	Classic 50x50
 D44-230140 2x1400	1340	2300	Mesh Plastic Sheet metal	Premium 70x70
 D44-230290 2x2900	2840	2300	Mesh	Premium 70x70
 DP24-230290 Double sliding door, overlapping	2880	2300	Plastic Sheet metal	Classic 50x50
 DP44-230290 Double sliding door, overlapping	2840	2300	Plastic Sheet metal	Premium 70x70

高さ2500 mm 4 品目

品目 / 本製品について	最大開口幅 (MM)	最大高さ (MM)	パネル	フィットポスト
 D24-250140 2x1400	1380	2500	Mesh	Classic 50x50
 D24-250290 2x2900	2880	2500	Mesh	Classic 50x50
 D44-250140 2x1400	1340	2500	Mesh	Premium 70x70
 D44-250290 2x2900	2840	2500	Mesh	Premium 70x70